Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.03.2019 № 302
д. Трубичино

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения

В соответствии с Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 18.02.2016 № 134 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.трубичино.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                С.В. Анкудинов